2018年度(平成30年度)金沢大学大学院
人間社会環境研究科（博士前期課程）
入試説明会の開催について（通知）

  標記説明会を下記のとおり開催しますので，人間社会

環境研究科（博士前期課程）への進学を希望する方は，

ご出席ください。

記

   日 時：平成２９年５月２９日（月）

１２時１０分～１２時３０分

場 所：２０７講義室（人間社会第２講義棟２階）

内 容：研究科及び入試等の概要説明

    平成30年度入試の募集日程に関する説明

  ※学外の方で上記日程での出席が難しい場合は，別途お問い合わせください。

平成２９年５月１７日

   金沢大学人間社会環境研究科